
事 務 連 絡 

令和６年１２月９日 

会 員 各 位 

                                     

  (公社)大分県トラック協会 

 

 

令和６年度「年末・年始の輸送等に関する安全総点検」の実施について 

 ～～ 自主点検表をご返信下さい ～～ 

 

 平素から、協会運営につきまして格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記取組が、令和６年１２月１０日(火)から令和７年１月１０日(金)まで

国土交通省の主催により実施されます。 

つきましては、大分運輸支局から実施結果について報告するよう依頼がありまし

たので、業務ご多忙のところ大変恐縮ですが、別添「様式１」により令和７年１月

１５日（水）までに協会事務局宛(FAX０９７－５５２－１５９１ 担当：三好、岡

部)に、返信いただきますようお願いいたします。 

また、本運動期間中に(公社)全日本トラック協会主催の第６４回「正しい運転・

明るい輸送運動」が実施されますので、併せて強力な推進をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

  

 

 問合せ：(公社)大分県トラック協会 

 担 当：三好、岡部 

 TEL 097-558-6311／FAX 097-552-1591 

 
 


